
Rámcová smlouva o dílo £.• -- 
u tt-Ťšví ocele Cbísnského zákoníku v plmém mění

Objedná,!: ...KžsjSk<LiSnX..?'i4vS..f?oiSSy, 

,A -,.> 60113171 CZ£C1131?IiV,; Diů ........................................................................................................................................

V ZŽMOUpem.........j£?ys.1y"Jí“=?.................................................................................................

Bank spojeni:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Mart in, Řehák >.. 5.4.4..66. .W? Jxii.Qe..22.2................. ........................

7* t>,-a ’ i" 0884C270 těžbě, ošstební oráče

Lesnictví, těžba dřeva a poskytování služeb v mysuvosu

Bank spojení:....................................................................................................................................................
( dále jen zhotovitel)

\>
1 \,l

1. Smluvní sírany
Shona uvedení ssúuvsí strany shodně prohlašuji, že mají právní subjektivitu a. jsou 
oprávněny u2g-,ŤíT svým jménem závazkový právní vztah. Zhotovitel je pak zejména 
oprávněn. vykcvávar níže uvedený předmět činnosti, a to vlastním jménem na vlastní 
účet. -íz
Za objednavatele jsou oprávněny jednat osoby....... .........................................................
da zhotovitele je oprávněn jednat přímo zhotovitel <4— osobně.

2. Píedsěř pšěM sakurvy
Obchody; spohissáei smluvních stran podle této smlouvy se rozumí uzavíráni dílčích 
smluv o dno ní provedení těžby dříví pěstební činnosti ( stavba oploceném, pálení 
klestu, zalesňování, přibližování dřeva traktorem a potahy ) zhotovitelem v lesích 
•objednatele v rozsahu práv a povinností dohodnutých v této smlouvě. Vůči předpo
kládaným dílčím smlouvám o dílo na provedení předmětu áSa má tato smlouva 
povahu rámcového kontaktu obsahujícího současně všeobecné obchodní podmínky, 
které budou smluvní strany při výkonu svých práv a povinností podle jednotlivých 
Dílčích smluv dodržovat.

3. Miste-plnění Tq ®rorubv
?- hsto plnění díla uvedeného v či. 2 této smlouvy j e oblast......... ........... .....?..

obecních lesů. Konkrétní místo plnění bude vždy zadáno k jednotlivým -nadáním díla



s bude učměn vždy ve služebním dedka zástupce objednatele včetněv porostech s zapiš o tom suae ucu 

oboustranné odsouhlasené ceny

4, Platnost smluvního vztahu

_>7-; <wfnTCTn?Tú stranami se sjednává r;.& dobu urcsou, a to us období

od ’ 3.2. -31.12.2020 Fkmost této smlouvy může být prodloužena výhradně písemnou 

formou. 2 to dodatkem k této smlouvě.

5, Podmínky tsíafeí

^hotovixel sí oodais^ss této smio^w z8.v^sa^$.pesa^pftj
* áfic rrcvésí vfoanftw prostředky, opravy, a údržby těchto prostředku hrad,’, 

vlastním nákladem a na vlastni účet, přičemž jedinou výjimku tvoří užití 

ohamid-ýcH látek na ošetření porostů, které bude vždy zajišťovat obtednstei

* zhotovitel se zavazuje jednotlivá dílčí cmfei proves? vždy dle dohodnutých 

yyyyťrsfvLžk g, v* óoIlGííSXit^C^ r»“ S^JZLě^nhS. SécuCi--^ SVVISii S&,<.».cg=a?4d£^c-rd.> 

formou subdodávky

* oři viněni povinností vyplývajících z této smlouvy dodržovat ustanoveni zákona 

č. 435X2084 So. o zaměstnaností, zejména § 13

* bezpodmínečně dbát na ochranu lesa, lesních a s lesem souvisejících pozemků

* bezpodmínečsě a vždy používáš při práci výhradně biologicky o-ábourarelsé oleje
a hvdj auhcké kapaliny

* provádět prase v požadovaném množství, kvalitě a daném termínu v souladu 

$ platnými přežpisy pro danou technologii

* k dodržování obecně závazných protipožárních předpisů

* plaě chránit les podle Lesního zákona č. 239/1 $9ó 3b., dodržovat v plném rozsahu 

jeho ussnoveaí. zejména jeho § 32, ©úst. S a v případě vraižre škod je na své 

náklady a riziko odstraní? příp. v maximální a-.f^ mními?

* případe vzniku škody na majetku objednatele zhotovitel souhlasí s oříoadsÝm

přeuStov^tím veškerých nákladů $ odstraňováním škod spojeným a popí. i pokut 

- penále vyměřených orgány správy

* uvede příslušné pozemky dotčených porostl a dalších pozemků kjeho 

potřebných dc stavu odpovídajíeíh© situaci před jejích používáním



_ - — r.iř cvůi 'Š5el £ 25- sve 2££i££*ř
* —>*Xwl pí vS^**»^*’> * »V J,}’. V v ttS^V* jr****^ * Z

* *-_... xř^sj-^Tí-i? 5 n’nnO^?OV&»
pivSu^v i -•- .................. ....^-..-.ír. 2.h/’š?^—7, . —K-^isost u zalí^ťovási cele omteu vezp~— ' * -

« L.5SÁ pi2v« ’ ’~'
- . j ^>o:> a ^nsésž respe&to'*^-

22šžáy OCBW K2-^ F“ ř~ * ’ / ,aH^ sc:
> požadavky £ž zíxavcšsí způsvyiiv>. «. -.-■

> zabezpečení pr.^^r ...... ^.1^ pracovních strojů a
_ , .. wbeveni odpovídající tecmncges- »** ?-

> pozssvky «* *»
^l^í- oapp die oiednisů . . . ,

-*-- - , . . , ... platně-rócnmcke
. . ^bkv—eňróci a p-oťrefcne dc-ii^ z*-—~-s-.

‘ ' . , -osředků zhotovitele pousW^ pró doorau
_ = ViSSSíCS v;vi3—*>- ——^p^íSOvU^**4 •

_.—5»4Vč r>z o-rócí V lese Ži‘0-ró?3^^’v- _______ s ohlede- na
................A-a^ček^ sestup a včasnost pra— ^-~

> ac--szo-v— se—mO-s* . - _ , .
, ■ >u-sv-ž5fih a iisýoh SSSdCfi.zabezpečí vyskytu SCG -.■—-

« oři róedáh pracoviště seznázrót oapcvenseao zástup z^ 

sracovišsě a provést o tosstc- eezsáaoeax ssgss
^hoíe-vÍKŮe £ —auznatróogíckjró piánem praecviZ

* aovauaffi®^-^' _ _ * hovení
* zhotovitele spošadavky na jsbožsí^ £*«“- a

dílaýeho konkrétní óáss AW.v*
. y^vBi dotefa ovi.sfflfe’ P=» píL«soh kmísa íW a ?o2™r.

JWSetaýci f» J5M3* «3=MD> *&*» &° « W«P«Su

* uhraáh náklady za používání pozemků uvedených ? přeocnaze^emc none, 

přtosáně škody vzniklá na přilehlých pozeasch

5. Cesa dSa
Cena áSa je stanovena na lokalitě „CM“ (odvozní místo) je stanovena smluvně na každý 

konkrétní porost a to vždy oznámení— objednatele o výši ceny a akceptace znotc-vxteie. obou 

v písemné ígxzbš. Cena za prořezávky, dochování a osamí próce je ssshoví -róepšiony.

Cenu dSa vyúhmje zhotoví objednateli fifcftrot, kíeró bude mít náležitosti daňového 

dokladu, a to nejpoz^i do jednoho- měsíce ode dne převzetí díla objednatelem. Splatnost 

faKúnr bude činit 14^n6.



€. Ds5í ajedašst* ZbCÍC-vjtsI odpOVÍáá Zé CClOU režliZSCl dli2 OG piSGSm místa písem GO pr&GSZU 

zhotoveného díla
* splatnost faktur se stanovuje na 30 dní na účet smluvní strany

•ě

nedodržení Ihfey splatnosti má fakturující strata (na xaktiife - dodavatel) právo 

fakturované stržné {na sasrure ®* odběratel) účtovsí smiuvní pokusu za piOtíienr ve

vvši 0.05 % 2 dlužné částky za každý i započatý den
* při nedomžem Ihůty, nebo kvality plnění prací,, je oprávněn objednatel pozdržet 

platbu 22 éúo dc odstranění závad a podpisu protokolu o jejich odstranění, 

přičemž neběží shora sjednaná smluvní nekuta ani úrok z prodlení. V případě

nemožnosti odstranit závady na účtovaném dSe, zkrátí objednatel platbu.

* v případě vzniku škody objednateli (aac-ř. zaschnutí sazetúe, atd.) činností 

zhoíovjxele. je objednatel oprávněn takto vzniklou škodu započíst proti plnění ve 

prospěch zhotovitele
* jednotlivé faktury je možno vzájemně započíst
* nabízí zhotoviteli další práce, jako dočištění porostu. úklid klestu spod. 

Pro slsěsí těchto dalších prací platí veškeré podmínky v této smlouvě uvedené.
* skutečnosti a další podmínky v této smlouvě aetivedesé se řídí platným zněním 

ObSssnsyfro zákoafka. Veškeré spory z táto. smlouvy vzniklé. aeb-uáou-Ií řešeny 

domluvou smluvních. stran, budou s konečnou platností řešeay soudní cestou.

* tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 

obdrží ■ vyhotoveníTato smlouva sszsk*áds mezi smluvními strana-^- vztah výlučnosti či exkluzivity, ani 

vztag pracovní, služební či jiné závislostí, když zhotovitel výslovně prohlašuje, že o 
vznik výlučností či exkluzivity, ani pracovní, služební čí jiné závislostí na objednateli 

nemá zájem. Obě smluvní sírany jsou s ohledem na to jako samostatné a na sobě 

navzájem nezávisle subjekty oprávněny i po uzavření této smlouvy uzavfrat další 

smlouvv o dSo obdobného charakteru s jakýkoliv třetími subjekty’.

OBÉ SMLUVÍ STWTy SN&OÚW PŘEČETLY A PROHLAŠUJÍ, feŠB VŠEMI VÝŠE UVEDENÝ^ 
BOiíY Plně SOUHLASÍ A VB SVÉ SVOSODKĚ VŮLÍ se ZAVAZUJÍ JE PLNĚ DODRŽOVAT.

Pfeč-í^nc a bez výarré v
Pz'or’Uoscn dne ;

3. 2. 2020



>bjedsaiéi5 razítko apoápi Zhotovitel, razítko a podpis

Přílohv:

* Sazby pro dodavatelé síužsb ss lassíffi siajatku

■ž- soupis porostů, «a kterých s* buos v/kvsávat vissoa-. a ■

o


